
Milde Båtlag

Mandag 6. juni

Klasse: SNIPE

Seilas 7 Start kl. 18:55 Vind:  NV 2-3 m/s 15 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

28766 (rød båt) Fabian Bruvik Trine-Lise Hole Isager 1 1,0

28766 (hvit båt) Trond Aarø Helge Holmbek 2 2,0

29665 Ida Sætersdal Marita Børve 3 3,0

26478 Geir Myre Ørjan Aadland 4 4,0

30672 Torgeir Titland Eivind Mellingen 5 5,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 6 6,0

30070 Henrik Nilsen Sølvi 7 7,0

15566 Jan Malmin Hansen George Børve 8 8,0

30674 Frode Midttun Otto K. Nilsen 9 9,0

28779 Shawn Patterson Brynn Patterson 10 10,0

28037 Ole Christian Lekven Per Harald Røyrvik 11 11,0

28454 Arvid Jørgensen Andreas Jørgensen 12 12,0

27735 Sandy Mccarly Dag Arve Haugsdal 13 13,0

26931 Åge Milde Beate Aldal 14 14,0

29944 Leif Terje Fonnes Torjus Eidet 15 15,0

28454 (blå båt) Erling Nesse DNS 17,0

Seilas 8 Start kl. 19:20 Vind:  NV 2-3 m/s 16 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 1 1,0

26478 Geir Myre Ørjan Aadland 2 2,0

28766 (rød båt) Fabian Bruvik Trine-Lise Hole Isager 3 3,0

30070 Henrik Nilsen Sølvi 4 4,0

28766 (hvit båt) Trond Aarø Helge Holmbek 5 5,5

30672 Torgeir Titland Eivind Mellingen 5 5,5

28037 Ole Christian Lekven Per Harald Røyrvik 7 7,0

15566 Jan Malmin Hansen George Børve 8 8,0

28454 (blå båt) Erling Nesse 9 9,0

29665 Ida Sætersdal Marita Børve 10 10,0

30674 Frode Midttun Otto K. Nilsen 11 11,0

28779 Shawn Patterson Brynn Patterson 12 12,0

26931 Åge Milde Beate Aldal 13 13,0

29944 Leif Terje Fonnes Torjus Eidet 14 14,0

28454 Arvid Jørgensen Andreas Jørgensen 15 15,0

27735 Sandy Mccarly Dag Arve Haugsdal 16 16,0

Jolletrimmen 2016

DNS = Seilte i startområdet, men startet ikke. Nådde ikke frem tidsnok.



Seilas 9 Start kl. 19:255 Vind:  Vest 1-3 m/s 16 båter

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plass Poeng

28766 (rød båt) Fabian Bruvik Trine-Lise Hole Isager 1 1,0

30070 Henrik Nilsen Sølvi 2 2,0

29665 Ida Sætersdal Marita Børve 3 3,0

29720 Kjell Ove Birkeland Ivar Olaf Jacobsen 4 4,0

28454 (blå båt) Erling Nesse 5 5,0

28766 (hvit båt) Trond Aarø Helge Holmbek 6 6,0

15566 Jan Malmin Hansen George Børve 7 7,0

26478 Geir Myre Ørjan Aadland 8 8,0

28779 Shawn Patterson Brynn Patterson 9 9,0

28037 Ole Christian Lekven Per Harald Røyrvik 10 10,0

30672 Torgeir Titland Eivind Mellingen 11 11,0

30674 Frode Midttun Otto K. Nilsen 12 12,0

29944 Leif Terje Fonnes Torjus Eidet 13 13,0

28454 Arvid Jørgensen Andreas Jørgensen 14 14,0

27735 Sandy Mccarly Dag Arve Haugsdal 15 15,0

26931 Åge Milde Beate Aldal 16 16,0


